
Lubrikační a ochranné spreje

ROCUT
Mazací sprej pro vrtání a řezání závitů

Mazací sprej pro vrtání a řezání závitů 

Směs olejů a aditiv s vysokou chladící sílou 
Hnací plyn bez zápachu ( neobsahuje VOC) 
Vzhled – nažloutlá viskozní kapalina 
Neobsahuje silikon 

Objednací číslo: SI-ROCUT
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

ROCUT - je vysoce kvalitní 
a vysoce výkonný řezný olej. Je speciálně vyvinut pro aplikace při frézování, řezání, vrtání, 
řezání závitů, atd. 
Může být použit pro jakýchkoli železné a neželezné kovy a jejich slitiny.
Pro oceli s vysokým a středním obsahem uhlíku, pro nikl a jeho slitiny, mangan a ocel 
18/10. 
Nutné pro dosažení čistého závitu a zajištění delší životnosti závitořezných čelistí, 
nástrojů a strojů.  Umožňuje docílit vyšší řezné rychlosti. 
Snižuje zmetkovitost hotových výrobků.
Vytváří elastický film s antikorozní ochranou 

Smývatelný vodou 

Dózu důkladně protřepejte. Ze vzdálenosti cca 100 mm rovnoměrně naneste na 
opracovávaný povrch 

Mazací sprej pro vrtání a řezání závitů  

Vysoká stálost vzhledem k teplotě 
Není agresivní k obrobku 
Zamezuje vzniku náběhových barev u nerezové oceli a mědi 

Použití:

Hlavní uživatelé:
strojírenský průmysl, autoservisy, 
opravny lodí a nákladních automobilů, 
dílenské provozy, pozemní stavitelství, 
inženýrské stavby, opravny 
zemědělských strojů, zámečníci, 

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. Produkt nepoužívejte v blízkosti 
ohně a zdrojů zapálení. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://eshop.wirpo.cz/


	Stránka 1

